

# 閲覧用サンプル見積

葬祭会館まこと

合計	1,087,113 円
----	-------------

作成者( )  
担当者( )

	品名	単価	数量	金額	備考
A	まことプラン	498,690	1	498,690	基本プラン 白棺※追加料金で変更することができます お好きな骨壺をお選びいただけます
	追加ドライアイス	9,500	2	19,000	2回分
	湯茶接待	15,000	1	15,000	お茶出し・料理等セッティング
	追加アテンダー	15,000	1	15,000	式場案内係り
	大祓い	650	2	1,300	宮司様が使用致します
	玉串	200	20	4,000	
	海山果物	5,000	1	5,000	自宅・式場用
A 葬儀プラン関係 小計				557,990	
B	返礼品	2,500	100	250,000	海苔・銘茶詰め合わせ ※使用した分の請求になります
B 返礼品関係 小計				250,000	
C	幕の内弁当	840	30	25,200	昼食
	忌中払いオードブル (30名様分)	94,500	1	94,500	忌中祓い
	火葬場茶菓子・飲物	15,000	1	15,000	待機 火葬場にて
	会館茶菓子・飲物	15,000	1	15,000	待機 会館にて
	住職様お弁当	2,100	1	2,100	住職様接待用
	住職様和菓子	500	1	500	住職様接待用
C お料理関係 小計				152,300	
A+B+C				960,290	
消費税				76,823	
A+B+C+消費税 小計 ①				1,037,113	
D	火葬料金	40,000	1	40,000	※市外料金 ※水戸市斎場利用
	火葬待合室	10,000	1	10,000	※市外料金 ※水戸市斎場利用
D 火葬料金 小計 ②				50,000	
(① + ②) 合計				1,087,113	

## 【備考】

返礼品や料理は個数・人数によって金額が変動する場合があります  
火葬料金・宗教者への謝礼は別途になります

## 【火葬料金について】

旧常北町…市外料金(水戸・おおみや・笠間他) ※一部補助金有  
旧桂村…常陸大宮市内料金(おおみや・広域聖苑に限る)  
旧七会村…笠間市内料金(笠間斎場に限る)